COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Divisão de Licenciamento de Empreendimentos Minerários e Urbanísticos

06/2025/ILE

São Paulo, 13 de fevereiro de 2025

Ref.:  Processo IMPACTO 196/2024 (e-ambiente CETESB.045197/2024-84)
  Gencons Empreendimentos Imobiliários Ltda.
  Loteamento Residencial Santorini II
 Município de Paulínia

Prezado Senhor

Em atenção ao Parecer Técnico GT Empreendimentos nº 03/2024, Ofício Comitês PCJ nº
167/2024 de 20/08/2024, que analisou o Estudo de Impacto Ambiental e Relatório de Impacto
Ambiental – EIA/RIMA do empreendimento Loteamento Residencial Santorini II, a ser implantado
no município de Paulínia, sob responsabilidade da empresa Gencons Empreendimentos
Imobiliários Ltda., encaminhamos o relatório de atendimento elaborado pelo interessado para
análise e manifestação.

Para tanto, informamos que o Processo Digital CETESB.045197/2024-84, o EIA/RIMA e
informações complementares, com destaque para as páginas 2.195 a 2.256 com o atendimento
ao referido Parecer, podem ser acessados mediante solicitação de vista no sistema e-ambiente no
endereço eletrônico https://e.ambiente.sp.gov.br/atendimento/, acessando-se a opção Busca de
Serviços, seguida da opção “CETESB - Pedido de Vistas: Processos com Avaliação de Impacto
Ambiental”.

Atenciosamente,

Maria Cristina Poletto
Gerente

Ilustríssimo Senhor
André Luiz Sanchez Navarro
Secretário Executivo
Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí (CBH-PCJ)
Rua Alfredo Guedes nº 1949 - Sala 604 - Ed. Racz Center
13416-901 – Piracicaba – SP

		ungp@softplan.com.br
	2025-02-13T16:22:41-0300
	Softplan
	MARIA CRISTINA POLETTO:06091788817 1
	Assinatura - ecmgdoc